
  

REPUBLIKA SLOVENIJA  

DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA 

  

                                                             

Na podlagi 7., 8.  in 10. člena Zakona o državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05 – ZDSve – 

UPB1), v zvezi z izvršitvijo odločbe Ustavnega sodišča Republike Slovenije št. Up-3564/07-9 z dne 

6.12.2007 in z izvršitvijo odločbe Ustavnega sodišča Republike Slovenije št. Up-3486/07-13, Up-

3503-07-13, Up-3768/07-18 z dne 17.1.2008, je Državna volilna komisija na 46. seji dne 7.2.2008 

sprejela 

 

 
S K L E P 

O RAZPISU NAKNADNIH IN PONOVNIH VOLITEV ČLANOV DRŽAVNEGA SVETA 

 

1. Razpisujejo se naknadne volitve za izvolitev enega člana Državnega sveta Republike 

Slovenije – predstavnika samostojnih poklicev v državnem svetu. Za dan glasovanja 

se določi sreda, 12. marec 2008. 

2. Razpisujejo se ponovne volitve za izvolitev enega člana Državnega sveta Republike 

Slovenije – predstavnika lokalnih interesov v 18. volilni enoti za volitve predstavnikov 

lokalnih interesov v državni svet. Za dan glasovanja se določi sreda, 9. april 2008. 

3. Roki za volilna opravila za izvedbo naknadnih oziroma ponovnih volitev pričnejo teči 

s 13. februarjem 2008. 

 

 

 

Številka: 10-3/00-02/08                                                                     Anton Gašper Frantar, l.r. 

Datum:    7.2.2008                                                                             PREDSEDNIK 
 


